HỘI NGHỊ KHOA HỌC & CÔNG NGHỆ NGÀNH HEO TOÀN QUỐC LẦN I
The 1st National Conference on Pig Sciences and Technologies (PST2025)

Vietnam National University of Forestry at Dong Nai, May 24th-25th, 2025

Phụ lục 4: MẪU ĐĂNG KÝ TÀI TRỢ HỘI NGHỊ PST2025

TÊN CƠ QUAN/DOANH NGHIỆP

ĐĂNG KÝ THAM GIA VÀ TÀI TRỢ PST2025

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội nghị Khoa học & Công nghệ Ngành Heo toàn quốc (Lần I)

Đơn vị:

Địa chỉ:

Quốc gia:

Website:

Người liên hệ:

Điện thoại người liên hệ:

Email người liên hệ:

Chúng tôi xác nhận tham gia và tài trợ cho Hội nghị với tư cách:
(Đánh dấu X vào ô tương ứng)

 Nhà tài trợ kim cương: ≥ 150.000.000 VNĐ

 Nhà tài trợ vàng: ≥ 100.000.000 VNĐ

 Nhà tài trợ bạc: ≥ 80.000.000 VNĐ

 Nhà tài trợ đồng: ≥ 50.000.000 VNĐ

 Nhà tài khác: ≥ 30.000.000 VNĐ

Cơ quan/ doanh nghiệp chúng tôi sẽ chuyển kinh phí tài trợ trước ngày …../…../2025.

Trân trọng./.

Ngày       tháng       năm 2025
THỦ TRƯỞNG

CƠ QUAN/ DOANH NGHIỆP TÀI TRỢ

Nơi nhận

PGS.TS Đỗ Võ Anh Khoa

Trường Đại học Lâm nghiệp tại Đồng Nai

98, Trần Phú, KP5, TT Trảng Bom, Đồng Nai

0918026653 | vietnampigoperation@gmail.com